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Avkastning i kommunale pensjonskasser – Tall for 2025  
 
Kommunale pensjonskasser finnes spredt over hele Norge, med lokal forankring, ledelse og 
medlemsbetjening. 
 
Pensjonskasseforeningen har fått innhentet tall fra de selvstendige kommunale pensjonskassene om 
hvilken avkastning som er oppnådd i 2025. Tallmaterialet viser at egen pensjonskasse gir gode 
resultater, i likhet med foregående år. 
 

De kommunale pensjonskassene hadde som et vektet gjennomsnitt 8,4 % avkastning på midlene i 
kollektivporteføljen.  

 
Dette anses som sterke, markedsledende tall. Resultatene er bedre enn hva KLP har presentert for 
samme periode. Avkastingen viser at pensjonskassene fortsetter å levere, og at 
kapitalforvaltningsstrategiene er velflekterte.  
 

Gjennomsnittlig vektet avkastning for selskapsporteføljen utgjorde 8,1 % 
 
De gode prestasjonene er ikke utslag av engangstilfeller. Pensjonskassene har over tid bedre 
avkastning. Dette skyldes delvis høy aksjeallokering i forvaltningen. 
 
Pensjonskasseløsningen er velegnet for mange norske kommuner. Gjennom denne oppnår de 
respektive kommunene, og annen offentlig virksomhet, store besparelser. Kommunene får dessuten 
avkastning på midlene i selskapsporteføljen. I tillegg kommer andre gevinster, blant annet relatert til 
lavere uførhet. Lokalt forankret medlemsbetjening er også en stor fordel for rettighetshavere. 
 
Etablering av egen pensjonskasse, som alternativ til forsikret løsning, bør være et vurderingstema i 
de ulike kommunene som ikke allerede har valgt egenproduksjon. Ytelsene innen kommunal 
tjenestepensjon er garanterte og tariffregulerte. Arbeidstagerne har de samme rettighetene og 
pensjonsregulering i både livselskap og pensjonskasser. I pensjonskassen har dessuten 
rettighetshaverne direkte innflytelse ved lovbestemt styrerepresentasjon. 
 
Pensjonskassene har gjennomgående høy soliditet, og samtlige oppfyller myndighetsfastsatte 
soliditetskrav med god margin. 
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